报价表

一、项目信息

采购项目名称：2023年义务教育建设市级补助资金--灞桥区12所学校AI防欺凌报警系统采购项目(二次)
采购项目编号：YCXM-2025126-2
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：中国电信股份有限公司西安分公司

三、响应总报价

（小写）939800.00元

（大写）玖拾叁万玖仟捌佰元整